退伙协议书	Comment by 法师兄:   风控提示：
  退伙一般分为自愿退伙、法定退伙两大类：
  自愿退伙，也称声明退伙，是指基于合伙人单方的退伙意愿而终止与其他合伙人之间的合伙协议，退出合伙企业的单方法律行为（其中又包括协议退伙和通知退伙）。
  法定退伙，也称强制退伙，是指非基于合伙人的意思表示，而基于法律规定或者法定事由发生的当然退伙。例如，合伙人死亡或者被依法宣告死亡、被依法宣告为无民事行为能力的人等（其中还包括当然退伙和除名）。
退伙人：
甲方：

其他合伙人：
乙方：
丙方：

鉴于：
 1、甲、乙、丙三方于    年   月   日订立合伙协议,共同合伙经营            公司，现因甲方与乙、丙两方发生严重分歧，现提出退伙，全体合伙人协商一致表示同意。	Comment by 法师兄:   风控提示：
  自愿退伙形式，有以下几种情形
（一）合伙协议约定了退伙事由的出现
（二）经过全体合伙人一致同意。
（三）发生合伙人难以继续参加合伙的事由（死亡、个人无能力承担债务等）。
（四）其他合伙人严重违反协议约定的义务。
2、甲、乙、丙三方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国合伙企业法》以及相关法律法规的规定，在平等、自愿、充分协商的基础上，就甲方退伙事宜约定如下，以资共同信守：
第一条 甲方于本协议生效之日起正式退出合伙。
第二条 甲、乙、丙三方于    年   月   日按照退伙时的合伙企业的财产进行结算，退还退伙人甲方         元，甲方确认本协议签字之日已收到上述款项。	Comment by 法师兄:   风控提示：
  退伙人在合伙企业中的财产份额的退还办法，由合伙协议约定或者由全体合伙人决定，可以退还货币，也可以退还实物。
第三条 甲方退伙后，合伙事业某些事项需要甲方予以协助完成的，甲方有义务予以配合，如变更有关登记事项、变更有关协议主体、履行未完结的合同等。
第四条 甲方应于    年   月   日前配合乙、丙两方办理证照变更手续。变更手续办理完毕之前由乙、丙两方方负责执行合伙事务，行使负责人权利，承担负责人义务。变更证照所需费用按照下列第   种方式执行。
 1. 甲方支付证照变更手续所需的一切费用；
 2. 全体合伙人按照出资比例分担。
第五条 证照变更手续办理完毕之前，乙、丙两方不得以甲方或者合伙企业的名义对外从事超出合伙企业经营范围及其他违反法律法规规定的事务。
第六条 甲、乙、丙三方承诺对双方合伙、退伙事宜俱无隐瞒。任何一方隐瞒事实，损害另一方合法权益的，应承担相应法律责任。
第七条 本协议未尽事宜以《合伙企业法》的规定为准。自甲、乙、丙三方双方共同签字后生效，一式叁份，甲、乙、丙三方各执一份为凭，具有同等法律效力。
第八条 甲方退伙后，公司在甲方退伙前已经产生的任何债权债务与甲方无关，由乙、丙两方承担偿还责任。	Comment by 法师兄:   风控提示：
  合伙人退伙时，合伙企业财产少于合伙企业债务的，退伙人应当依照其应分担的比例分担亏损。
  退伙人应对基于退伙前的原因发生的合伙企业债务，承担无限连带责任。这是因为退伙人在退伙前是合伙人，如果退伙后对退伙前的合伙债务不承担责任，就加重了未退伙的合伙人的负担，而且还可能发生利用退伙逃避合伙债务，损害债权人的利益。
第九条 甲方退伙后，公司在证照变更手续办理完毕之前新产生的任何债权债务，乙、丙两方新设的主体(以下简称“新设主体”)在经营过程中产生的任何债权债务均与甲方无关，由乙、丙两方享有及承担。
第十条 甲、乙、丙任何一方或几方违反协议约定的，应当赔偿守约方因此遭受的一切经济损失。
第十一条 非因法定事由或经甲、乙、丙三方协商一致，任何一方不得以任何理由解除、中止或终止履行本协议。
第十二条 本协议未尽事宜，可由甲、乙、丙另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
第十三条 本协议自甲、乙、丙签字之日起生效。
第十四条 本协议履行过程中产生的任何争议，可以由甲、乙、丙友好协商解决。协商不成的，提交公司所在地人民法院判决。
第十五条 本协议一式叁份，甲、乙、丙各执一份，具有同等法律效力。

甲方(签字)：                      年   月   日

乙方(签字)：                      年   月   日

丙方(签字)：                      年   月   日